Leão, matrícula nº 183644-2, por ter implementado os requisi-
tos para aposentadoria integral. 

Parágrafo único. Os proventos da aposentadoria a que se 
refere este artigo serão integrais e compostos das seguintes par-
celas mensais: Vencimento: R$ 1.242,83 (hum mil, duzentos e 
quarenta e dois reais e oitenta e três centavos); Qüinqüênios 
(04): R$ 497,13 (quatrocentos e noventa e sete reais e treze centa-
vos) e Gratificação de Titularidade: R$ 310,71 (trezentos e dez 
reais e setenta e um centavos), nos termos do Processo nº 
2.995.304-0/2006. 

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publi-
cação. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 25 di-

[...]

refere este artigo serão proporcionais ao tempo de contribuição 
de 32 anos, 06 meses e 06 dias, cujo percentual é de 92,92 % (no-
venta e dois vírgula noventa e dois por cento) do cálculo da média 
aritmética das maiores contribuições, no valor total de R$ 345,66 
(trezentos e quarenta e cinco reais e sessenta e seis centavos) men-
sais, nos termos do Processo nº 2.594.687-1/2005. 

Art. 2º Os proventos definidos no art. 1º, por força do dis-
posto no art. 7º, inciso VII, da Constituição Federal, nunca serão 
inferiores ao salário mínimo vigente.

[...]

Saúde, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE nos termos 
do art. 25, caput da Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores, au-
torizar a realização da presente despesa com a Contratação por 
Credenciamento do serviço de Médico Veterinário, ao custo anu-
al estimado em R$ 19.140,00 (dezenove mil cento e quarenta re-
ais), diretamente com: 

Nº: 01 
CONTRATADO: ANTONIO CARLOS DE CARVALHO 
CRMV-GO: 2170 
CPF: 520.226.761-49 

Valor total: R$ 19.140,00 (dezenove mil cento e quaren-
ta reais). 

GABINETE DO SECRETÁRIO DE SAÚDE DO 
MUNICÍPIO DE GOIÂNIA, 11 de dezembro de 2006.